ПРОТОКОЛ № 04/23

заседания Совета Ассоциации строителей «Саморегулируемая организация
 «Строительные Допуски» (Ассоциация «СРО «СД»)

Место проведения заседания:  г. Москва, Окружной проезд, д.15, корп. 2

Вид  заседания – очередное

Дата проведения заседания –    02.03.2023 г.

Начало проведения заседания:  11.00

Дата составления протокола –  02.03.2023 г.

Присутствовали:

Председатель Совета - Смогоржевский М.В.
Секретарь Совета - Воронина И.В.
 Флит Р.В.
 Вашакмадзе Л.Г.

Отсутствовали:

Тафинцев С.А.

Гребенников М.А.

Вихорь Д.А.

Общее число членов Совета Ассоциации «СРО «СД» – 7 человек.

Членов Совета Ассоциации «СРО «СД», принявших участие в данном заседании – 6.

Имеется кворум для признания настоящего заседания членов Совета Ассоциации «СРО «СД»
правомочным для принятия решений по вынесенным на голосование вопросам повестки дня.

Приглашенные:
 Сотрудники исполнительного органа Ассоциации «СРО «СД»:

Генеральный директор -                             Сурков М.Ю.
   Начальник контрольно-организационного отдела -      Плахотин А.А.

CЛУШАЛИ:

Смогоржевского М.В. с предложением по повестке дня.

Большинством голосов от числа членов Совета, присутствующих на настоящем заседании,
принято решение утвердить следующую повестку дня:

1. О дополнении к решению Совета от 16.02.2023 г. «О делегировании представителя на
Окружную конференцию членов Ассоциации Национальное объединение строителей» по г.
Москве.

ПО ВОПРОСУ №  1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «О дополнении к решению Совета от 16.02.2023 г. «О
делегировании представителя на Окружную конференцию членов Ассоциации Национальное
объединение строителей» по г. Москве»

СЛУШАЛИ:

Суркова М.Ю.  с информацией о необходимости внесения дополнений в решение Совета от
16.02.2023 по вопросу № 2 «О выдвижении кандидата в Президенты Ассоциации
«Национальное объединение строителей».

В прениях выступили:

Смогоржевский М.В. предложить Окружной конференции членов Ассоциации по городу
Москве выдвинуть Глушкова Антона Николаевича кандидатом для избрания в Президенты
Ассоциации «Национальное объединение строителей» на XXII Всероссийском съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

 2

РЕШИЛИ:

Внести дополнения в решение Совета от 16.02.2023 по вопросу № 2 «О выдвижении
кандидата в Президенты Ассоциации «Национальное объединение строителей» и предложить
Окружной конференции членов Ассоциации по городу Москве выдвинуть Глушкова Антона
Николаевича кандидатом для избрания в Президенты Ассоциации «Национальное объединение
строителей» на XXII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ:
 «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решения приняты единогласно.